



# Obecní úřad Horoměřice

Velvarská 100 , 252 62 Horoměřice

Váš dopis s čj.:

Ze dne:

Číslo jednací: OUHO/2502/2023/IP

Spisová značka:

Vyřizuje: Ing. Ivana Petříková

Tel: 220 971 932

E-mail: ivana.petrikova@horomerice.cz

Datová schránka: m93bd5b

Datum: 15.06.2023

Pan

M

B

## Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Obecní úřad Horoměřice, obdržel dne 31. 5. 2023 Vaši žádost podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí informace týkající se VZ malého rozsahu k vypracování projektové dokumentace hasičské zbrojnice SDH Horoměřice.

V souladu s ustanovením § 14 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů Vám tímto poskytujeme požadovanou informaci :

1. Žádám o uvedení konkrétního data (z důvodu vaší předchozí vágní odpovědi v této konkrétní věci uvádím, že mnou požadovaným, a i jinak obvyklým formátem uvádění data je den, měsíc a rok, nikoliv například neurčitý rozsah ve znění: „...v měsíci lednu až únoru 2023“), kdy byl každý jeden z dodavatelů obcí Horoměřice jakožto zadavatelem osloven se zadáním k dané zakázce (ať již telefonicky, či prostřednictvím elektronické poštovní zprávy dle vašeho dopisu č.j. OUHO/2069/2023/IP).

Ad 1) Poptávkové řízení proběhlo telefonicky, nelze nyní přesně určit datum, probíhalo leden až únor 2023.

2. Pro tvrzená telefonická oslovení příslušných dodavatelů, žádám o uvedení konkrétního jména osoby, jež byla za toho, kterého dodavatele obcí Horoměřice telefonicky oslovena.

Ad 2) Jelikož se jedná o zakázku malého rozsahu, bylo provedeno poptávkové řízení, oslovením tří projektových kanceláří. A to:

a)SM Projekt Ing Karel Greiner

b)SPIUS spol. s.r.o. Ing Jan Škurek

c) Hlaváček a partner Ing Adam Hlaváček

3. Žádám o poskytnutí doslovného opisu příslušných elektronických zpráv, jimiž byl ten který dodavatel ve smyslu vašeho dopisu č.j. OUHO/2069/2023/IP obcí Horoměřice v dané věci osloven, a to včetně záhlaví příslušných takových elektronických poštovních zpráv, z kterýchžto záhlaví bude zřejmý adresát dané zprávy, datum odeslání dané zprávy a identita osoby, jež danou zprávu dodavatel v zastoupení obce Horoměřice odeslala.

Ad 3) Dle pravidel poptávkového řízení VZ, malého rozsahu byla vedena telefonicky.

4. Žádám o poskytnutí doslovného opisu nabídek, zaslaných či doručených obci Horoměřice jakožto zadavateli v dané věci ať již v podobě zpráv zaslaných do datové schránky, zpráv v podobě elektronické pošty či zpráv v podobě případných dopisů, jimiž každý jeden z oslovených 3 dodavatelů zaslal obci Horoměřice svou příslušnou cenovounabídku, to vše včetně záhlaví daných případných elektronických poštovních zpráv, doručenek zpráv

zaslaných případně do datové schránky obce Horoměřice s příslušnou cenovou nabídkou resp. potvrzení podatelny OÚ Horoměřice o přijetí případných fyzicky podaných cenových nabídek, z nichž bude vždy zřejmý odesílatel příslušné zprávy obsahující příslušnou cenovou nabídku za každého jednoho dodavatele a přesný rozsah nabízeného plnění.

Ad) 4 viz. Příloha

5. Žádám o poskytnutí informace, jakým konkrétním způsobem a kdy se hodnocení nabídek na dodání projektové dokumentace účastnil MVDr. Jan Herčík, když ve vašem dopise č.j. OUHO/2069/2023/IP je uvedeno, že nabídky byly vyhodnoceny dne 17. 2. 2023, když však dle zápisu z jednání rady obce Horoměřice z daného dne byl MVDr. Herčík z jednání omluven, a tedy nebyl na daném jednání rady přítomen.

Ad 5) Hodnocení nabídek provedla Rada obce dne 17.2.2023, ze které byl MVDr. J. Herčík, Csc. omluven – jedná se o uvedení chybné informace.

Digitálně podepsal  
Ing. Ivana Petříková  
Datum: 15.06.2023  
14:37:37 CEST

---

Ing. Ivana Petříková  
Vedoucí úřadu